
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по региональной политике, законности и 
международному сотрудничеству 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.10.2019 г.Владивосток № 587 

О проекте закона Приморского края 
"О внесении изменений в Закон 
Приморского края "О Дальнегорском 
городском округе" (второе, третье 
чтения) 

Рассмотрев проект закона Приморского края "О внесении изменений в 
Закон Приморского края "О Дальнегорском городском округе", 

внесенный в Законодательное Собрание Приморского края 
Губернатором Приморского края в качестве законодательной инициативы 
(от 11.10.2019 № 823-ПР), 

утверждающий описание местоположения границ Дальнегорского 
городского округа на основе документов территориального планирования 
Дальнегорского городского округа и в соответствии с требованиями 
градостроительного и земельного законодательства, 

рассмотренный комитетом в первом чтении (решение комитета от 
29.10.2019 №586), 

подготовленный комитетом к рассмотрению во втором и третьем 
чтениях, 

принимая во внимание обращение Губернатора Приморского края о 
рассмотрении законопроекта в трех чтениях и положения статьи 14 Закона 
Приморского края от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ "О законодательной 
деятельности в Приморском крае", комитет 

РЕШИЛ: 

1 .Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края 
рассмотреть проект закона Приморского края "О внесении изменений в 
Закон Приморского края "О Дальнегорском городском округе" на очередном 
заседании Законодательного Собрания Приморского края в октябре 
2019 года во втором и третьем чтениях. 



2 
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Приморского края 

принять проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон 
Приморского края мО Дальнегорском городском округе" во втором и третьем 
чтениях. 

3. Поручить Лось Александру Ивановичу, заместителю председателя 
комитета по региональной политике, законности и международному 
сотрудничеству, выступить на заседании Законодательного Собрания 
Приморского края с докладом по данному вопросу. 

4.Определить время рассмотрения вопроса - 5 минут, из них для 
доклада - 3 минуты. 

Председатель комитета Д.А. Текиев 


